
Mrzimorští rekordmani Zima 200Mrzimorští rekordmani Zima 200Mrzimorští rekordmani Zima 200Mrzimorští rekordmani Zima 2009999    
(23.1. 2009) 
Vyhledala a sepsala  Sophia Glis Glisová 
    
Jestlipak víte, že jsou mezi námi? Ti, kteří jsou v něčem ze všech nejlepší.  
To nás jednou na konci minulého školního roku popadla v kolejce chlubivá nálada a 
podívejte se, co všechno vyšlo najevo. Ročníky odpovídají školnímu roku Zima 2009, údaje 
jsou k 23.1. 2009. 
 

• Felicitas FrobisherováFelicitas FrobisherováFelicitas FrobisherováFelicitas Frobisherová (studentka 5. ročníku, naše primuska) má 1039 mozečků a 
vede žebříček řešitelů kvízůkvízůkvízůkvízů 

• Iva WildDragon Iva WildDragon Iva WildDragon Iva WildDragon (studentka 5. ročníku) je první v ČarokuČarokuČarokuČaroku - 292 vyřešených 
• dany Kiribatindany Kiribatindany Kiribatindany Kiribatin (student 4. ročníku) je nejnebezpečnější z celého hradu v Soubojovém  v Soubojovém  v Soubojovém  v Soubojovém 

klubuklubuklubuklubu - míra nebezpečnosti 7.63 - vyhraných soubojů 811 
• Clemmie ConwillováClemmie ConwillováClemmie ConwillováClemmie Conwillová (studentka 5. ročníku) si zase dobře rozumí s Ďáblem v jáměĎáblem v jáměĎáblem v jáměĎáblem v jámě - 

průchodů 32767 / pádů 1789 
• Lucy KoralkaLucy KoralkaLucy KoralkaLucy Koralka (studentka 3. ročníku) se může pochlubit tím, že je „veľmi ukecaná“ veľmi ukecaná“ veľmi ukecaná“ veľmi ukecaná“  
• Claire Magic Claire Magic Claire Magic Claire Magic (studentka 2. ročníku, prefektka) je    prý ze všech nejvtipnější,nejvtipnější,nejvtipnější,nejvtipnější,    
• Abrielan ZirpAbrielan ZirpAbrielan ZirpAbrielan Zirp (student 3. ročníku) prohlašuje, že je taky mistr v jedné disciplíně: 

nejotravnější člověk na hog; nejotravnější člověk na hog; nejotravnější člověk na hog; nejotravnější člověk na hog; poslední dobou aspiruje též na titul „kolejní Casanova“. „kolejní Casanova“. „kolejní Casanova“. „kolejní Casanova“.    
(student na vlastní žádost ukončil studium v dubnu 2009) 

 
 
Rozhodla jsem se tedy propátrat všelijaké školní statistiky, matriky, kartotéky, ročenky a 
podobně. Zjistila jsem, že Lucy, Claire i Abrielan vynikají i v jiných směrech, než se 
pochlubili. A těch vynikajících mezi námi je mnohem více. Jestli někdo víte o dalších, dejte 
o nich vědět! Ať víme, kdo může být naším vzorem, hodným následování! 
 
 
V kategorii    MamonářiMamonářiMamonářiMamonáři    (největší boháči z řad studentů, majetek profesorů se kupodivu 
nezveřejňuje) je aktuálně na 3. místě naše Iva WildDragon a na 5. místě Oresta Vianueva 
(studentka 6. ročníku, kolejní pokladník)    
3 Iva WildDragon 3 Iva WildDragon 3 Iva WildDragon 3 Iva WildDragon         47 47 47 47 ---- 5  5  5  5 ---- 17 17 17 17  
5 Oresta Vianueva 5 Oresta Vianueva 5 Oresta Vianueva 5 Oresta Vianueva         38 38 38 38 ---- 8  8  8  8 ---- 2 2 2 25555    
 
V celoškolnímV celoškolnímV celoškolnímV celoškolním    bodováníbodováníbodováníbodování – pokud budeme uvažovat body za celé studium, na krásném 13. 
místě z celé školy najdeme první žluté jméno: 
13 Iva WildDragon13 Iva WildDragon13 Iva WildDragon13 Iva WildDragon (5. roč.) 8495 b8495 b8495 b8495 b 
Pokud budeme brát v úvahu body za aktuální školní rok, pak nejvýše postavená žlutá 
bude: 
24 Sophia Glis Glisová24 Sophia Glis Glisová24 Sophia Glis Glisová24 Sophia Glis Glisová (1. roč.) 1789 b 1789 b 1789 b 1789 b (logicky také 1. místo1. místo1. místo1. místo v bodování v rámci kolejekolejekolejekoleje) 
 
A pak tu máme nositele vyznamenání pro nejlepšího studenta koleje –  
Řádu Helgy zŘádu Helgy zŘádu Helgy zŘádu Helgy z    Mrzimoru:Mrzimoru:Mrzimoru:Mrzimoru:    
        
Silvia HonorováSilvia HonorováSilvia HonorováSilvia Honorová (dnes profesorka) – Léto 2006    



Iva WildDragonIva WildDragonIva WildDragonIva WildDragon (studentka 5. ročníku) – dokonce 2x – školní rok  Zima 2007 a Léto 2007 
Ines Dolfin Ines Dolfin Ines Dolfin Ines Dolfin (studentka 5. ročníku, prefektka) - Zima 2008 
Felicitas FrobisherováFelicitas FrobisherováFelicitas FrobisherováFelicitas Frobisherová (studentka 5. ročníku, naše primuska) – Léto 2008 
Sophia Glis Glisová Sophia Glis Glisová Sophia Glis Glisová Sophia Glis Glisová (studentka 1. ročníku) – Zima 2009    
 
Kromě p.p. Silvie, která studovala v Mrzimoru, se i další bývalí studenti stali  
profesory a profesorkami:profesory a profesorkami:profesory a profesorkami:profesory a profesorkami:    
    
p.p.p.p.    p. Silvia Honorováp. Silvia Honorováp. Silvia Honorováp. Silvia Honorová    
p.p.p.p.    p. Letitia te Tiba p. Letitia te Tiba p. Letitia te Tiba p. Letitia te Tiba (naše současná kolejní ředitelka) 
p.p.p.p.    p. Serge Renine p. Serge Renine p. Serge Renine p. Serge Renine (bývalý kolejní ředitel) 
p. p. Epans McBroom p. p. Epans McBroom p. p. Epans McBroom p. p. Epans McBroom     
pppp. p. Jeanne Véronique Joyeuse. p. Jeanne Véronique Joyeuse. p. Jeanne Véronique Joyeuse. p. Jeanne Véronique Joyeuse    
p. p. Melánie Cuthbertp. p. Melánie Cuthbertp. p. Melánie Cuthbertp. p. Melánie Cuthbert 
 
Takže až takhle daleko to můžeme dotáhnout! 
 
 
A pak tu máme kategorii Kouzelnické sporty.Kouzelnické sporty.Kouzelnické sporty.Kouzelnické sporty.    
Sportovní rekordmani – dosáhli mistrovské úrovně ve famfrpálumistrovské úrovně ve famfrpálumistrovské úrovně ve famfrpálumistrovské úrovně ve famfrpálu: 
 

• Ines DolfinInes DolfinInes DolfinInes Dolfin (studentka 5. ročníku, prefektka) – střelec (100%); dosavadní kapitánka 
týmu 

• Oresta VianuevaOresta VianuevaOresta VianuevaOresta Vianueva (studentka 6. ročníku) – brankář (100%), odrážeč (100%) 
• Iva WildDragonIva WildDragonIva WildDragonIva WildDragon (studentka 5. ročníku) – odrážeč (100%) 
• Marylin CuthbertMarylin CuthbertMarylin CuthbertMarylin Cuthbert (studentka 4. ročníku) – střelec (100%) 
• Nicholas McEllenNicholas McEllenNicholas McEllenNicholas McEllen (student 4. ročníku) – střelec (100%) 
• Thomas SpellmannThomas SpellmannThomas SpellmannThomas Spellmann (student 4. ročníku) – brankář (100%) 
• Tracy McOndrishováTracy McOndrishováTracy McOndrishováTracy McOndrishová (studentka 4. ročníku) – odrážeč (100%) 
• Abrielan ZirpAbrielan ZirpAbrielan ZirpAbrielan Zirp (student 3. ročníku) – střelec (100%) 
• Siny de SorrowSiny de SorrowSiny de SorrowSiny de Sorrow (studentka 3. ročníku) – střelec (100%), navíc bravurně odrážeč 

(71%) 
• Susan RootletováSusan RootletováSusan RootletováSusan Rootletová (studentka 3. ročníku) – brankář (100%), střelec (100%), navíc 

bravurně odrážeč (73%) 
• Claire Magic Claire Magic Claire Magic Claire Magic (studentka 2. ročníku, prefektka) – brankář (100%), navíc překvapivě 

odrážeč (70%) 
• Jaheira Xaia Ninde Jaheira Xaia Ninde Jaheira Xaia Ninde Jaheira Xaia Ninde (studentka 2. ročníku) – odrážeč (100%) 
• Francisa Ela Ferdehandová Francisa Ela Ferdehandová Francisa Ela Ferdehandová Francisa Ela Ferdehandová (studentka 1. ročníku)     ––––    výtečně odrážeč (59%), naše 

nejmladší famfrpálová naděje 
 
Zatím nemáme žádného mistrovského chytačechytačechytačechytače, ale nejvíce nakročeno k tomuto postu má 
Abrielan Zirp, který je sice teprve zelenáč (17%), ale v zápase Mrzimor x Havraspár už 
chytil svou první zlatonku! 
 
Bohužel mám dojem, že někteří mistrovští famfrpálisté letos nebyli moc vidět, doufám, že 
v příštím školním roce budou ve formě a ukážou se!

 


